'iÍura flTunic?re de f,Tarme/eiro
ESTADo DO PÂMNÂ cNpl 76.205.ó6510001-01

Ay. Mocoli, 255 - Cx.Postol24 - Fone lFax (q6) 3S2S-s100 - CEp 85óts-000 - MARMELE,Ro - pR

DECRETO N" 3.179, DE 22 DE FEVEREIRO DE 202I.

legais e,

Altera a composição do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Urbano, de que trata o Decreto
no 3.031, de 19 de junho de2019.

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

CONSIDERANDO o disposto no Decreto no 3.031, de 19 de junho de2019;

CONSIDERANDO as alterações de representantes dos órgãos do Poder Executivo
decorrentes do encerramento e início de mandato,

DECRETA:

Art. 1" Fica alterada a composição do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Urbano, quanto aos representantes do Poder Executivo, nos seguintes termos:

c
Ff
(J
rI]xt!
d
t!
!
o

O rsão/C lass e/X n ti d a d e ReÍrresentante Função
Departamento de Administração e

Planeiamento
Silmara Terezinha Brambilla Strassburger Titular

Michel Martinazzo Suplente

Depaftamento de Viação e Obras
Alcides Severo Titr.rlar

Gilmar Gaviolli Suplente
Departamento de Agricultura e

Abastecimento
Sidiclei Risso Titular

Douglas Fabiano Bressiani Suplente
Depaftamento de Meio Ambiente e

Recursos Hídricos
Marilete Chiarelotto Titular

Fernanda Barizon Suplente

Departamento de Urbanismo
Caroline Arisi Titular

Carlos Eduardo Barszcz Suplente

Departamento de Finanças
Vandré João Signori Titular

Wald ir Luiz Linzmever Jun ior Suplente

Procuradoria-Geral
Ederson Roberto Dalla Costa TitLrlar

Fernanda Trindade Suplente

Depaftamento de Saúde
Reianesy Aparecida Nesi Artifon Titular

Alexandra Sismar da Silva Suplente
Celso Pedro Scolari Titular

r-/vPilt uuaçau
Sirlei Fachin Bernardi Suplente

Sidnei Ghizzi Titular
r,vP.Lt

Dioco Henrique Kerber Dechlistan Suplente
Marizete Kowalski Olinquevez Titular

LrçPAt tatllvutu utr
Idiones Maria Bruni Padilha Suplente

Departamento de Esportes
Cesar Luis Acco Titular
Micheli Baldo Suplenteffi

www.marmeleÍro.pr. gov.br

T\^.- ^.a^.- ^.^+^ \ í^ -.- ^ I ^ :-^.- ^ ^ I ^'T'-4.- ^ :+^

?re de f,Tarme/eiro
ESIÂDO DO PÂMNÂ CNPI 7ó.205.óó510001-01

Av.Mocali, 255 - Cx.Postal 24 - Fone f Fax (+e) xzs-8100 - cEp 8s6ts-000 - MARMELEIRo - pR

Parágrafoúnico.ATabeladoarl. lodoDecreton'3.031,de l9dejunhode20l9passa
a vigorar com as alterações constantes no caput deste artigo.

Art.2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro .22 de fevereiro de 2021.

Publicado no DOE de Edição no 928, de 23 de fevereiro de 2021 .

'ilura f,Tuni
cNPI 7ó.205.óósloool-01

JAIR PILATI
ito de Marmeleiro

www.marmeleiro.pr. gov.br